
名称変更のお知らせ 

 

中央労働災害防止協会 技術支援部 

 

 

 

 平素より中央労働災害防止協会の諸事業に対し、ご支援・ご助力を賜り、御

礼申し上げます。 

 

 平成３０年４月１日より、マネジメントシステム推進センターは、以下のと

おり名称を変更いたしましたのでお知らせいたします。 

 

 なお、業務内容につきましては、これまでと変更ございません。 

 

 今後とも何卒ご指導お願い申し上げます。 

 

 

【旧】技術支援部 マネジメントシステム推進センター 

             ↓ 

【新】技術支援部 安全衛生管理支援センター 


